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 2022 går mot sitt slut och vi i styrelsen vill tacka för fint engagemang under året. God 
 uppslutning vid vår- och höststädning då vi fixat i området kombinerat med trevligt 
 umgänge oss grannar emellan. 

 Miljörum 
 Nu stundar jul- och nyårshelgerna. Juletid brukar innebära ovanligt mycket 
 emballage i miljörummen. Om alla tänker på att platta till tomkartonger ordentligt 
 sparas mycket plats och vi undviker att kärlen svämmar över. 

 Matavfall 
 Den 1 januari 2023 blir det obligatoriskt för boende i flerbostadshus i Stockholm att 
 sortera ut sitt matavfall. Matavfall är en viktig resurs som blir till biogas och 
 biogödsel. I vår förening har möjligheten att sortera ut matavfall funnits en längre tid. 
 Påsar och  påshållare finns i grovsoprummen. Tänk på att inte använda plastpåsar 
 till matavfallet. Du lämnar ditt matavfall i särskilda kärl vi sopstationerna. Läs gärna 
 mer på Stockholm Stads hemsida www.stockholmvattenochavfall.se. 

 Störningsjour 
 Om du upplever störningar från omkringboende (hög musik, gap och skrik, högljutt 
 festande) är det alltid bra att börja med att prata direkt med personen som du tycker 
 agerar störande. I mer akuta situationer och då du inte känner dig bekväm med att ta 
 kontakt med den som stör kan du ringa föreningens störningsjour, tel 010 550 21 82. 
 Informera också styrelsen om situationen. 

 Förråd 
 Är du intresserad av att hyra förråd? Uthyrning av förråden hanteras av Nabo. Om 
 det inte finns lediga förråd går det bra att ställa sig i kö. Kontakta Nabo antingen 
 online via din användarprofil, via telefon eller via mail. 

 Kontaktuppgifter 
 Kontaktuppgifter till fastighetsskötare, ekonomisk förvaltning, låstjänst och styrelsen 
 hittar du i informationstavlorna i trapphusen. Självklart är du alltid välkommen att 
 höra av dig till styrelsen, men tänk på att de flesta frågorna hanteras av våra 
 förvaltare. Detta gäller inte minst vid brådskande ärenden. 

 Slutligen en liten påminnelse om att december är den månad under året då flest 
 bostadsinbrott anmäls. Många är bortresta över helgerna vilket ökar risken för 
 objudna gäster. Meddela gärna dina grannar om du reser bort; lite extra koll skadar 
 inte. 

 Vi önskar alla boende en riktigt GOD JUL och ett GOTT NYTT ÅR! 
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